1.  配当予想修正の理由
１．配当予想修正の理由
 当社では、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、安定的な配当の継続を重視して株主への利
益還元に努めておりますが、同時に、経済環境の変化に備えた財務体質強化、ならびに将来の事業展開のための内部留
保の充実にも十分に留意する必要があると考えております。
 当期の期末配当金につきましては、本日付「特別損失の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表しました
とおり、当期純損失を計上する見通しであり、誠に遺憾ではございますが、１株当たり６円と発表しておりました期末配当の
予想を、３円減配の３円に修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成24年9月27日
各 位

上場会社名 ケイティケイ株式会社
代表者 代表取締役社長 伊藤 主計
（コード番号 3035）
問合せ先責任者 常務取締役管理部長 木村 裕史
（TEL 052-931-1881）

平成24年８月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年９月27日開催の臨時取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のと
おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年6月30日発表） ― 4.00 ― 6.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 3.00 7.00
当期実績 ― 4.00 ―
前期実績

（平成23年5月期）
― 7.00 ― 7.00 14.00